
各位 

 

「Laka」取扱い終了のお知らせ 

 

平素は格別の高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

弊社が正規輸入販売店として展開するメイクアップブランド「Laka」の弊社での取り扱いを 

2024 年 9 月 30 日（月）をもって終了させていただくこととなりました。 

これまでご愛顧頂いておりましたお客様には、ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解のほ

どお願い申し上げます。長い間、皆様にご愛用いただきましたこと、改めて厚く御礼申し上

げます。 

 

また、2024 年 10 月 1 日（火）より「Laka」の日本総販売代理店は株式会社 JT に変更とな

り、引き続き日本国内での販売を行います。 

 

今後の Laka 製品に関するお問い合わせは以下までお願い申し上げます。 

 

■株式会社 JT 

問い合わせメールアドレス：info@jt-company.co.jp 

 

今後とも、お客様にご満足いただける製品をお届けするよう尽力してまいりますので、何卒

よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

2024 年 9 月吉日 

 

東京都渋谷区神宮前３－３５－８ 

   ハニービル青山３F 

株式会社アリエルトレーディング 

    

 


